ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 260

заседания Совета

Саморегулируемой организации

«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»

(далее – «Союз»)

  г. Москва                                                                                                          15 декабря 2020 года

Полное наименование: Саморегулируемая организация «Союз

«Федерация Специалистов Оценщиков»

Форма заседания:

заочное голосование

Дата и время окончания приема

заполненных бюллетеней:

16 часов 00 минут 15 декабря 2020 года

Адрес, по которому направлялись

заполненные бюллетени:

109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34,

стр. 10.

Количественный состав Совета Союза:

16 (шестнадцать) человек

Дата составления протокола: 15 декабря 2020 года

На дату проведения заседания Совета Союза получены заполненные бюллетени от 9

(девяти) членов Совета Союза из 16 (шестнадцати). Кворум для проведения заседания Совета

Союза имеется. Совет Союза правомочен принимать решения по вопросам повестки дня

заседания.

Председательствующий на заседании – Президент Союза – Скатов Максим Алексеевич.

Функции секретаря заседания осуществляет начальник Отдела реестра – Сиркина

Маргарита Владимировна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана проведения плановых проверок членов Саморегулируемой

организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на 2021 год.

Решения, принятые Советом Союза:

Вопрос № 1 повестки: Утверждение плана проведения плановых проверок членов

Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на

2021 год.

Итоги голосования:

ЗА

-

9 голосов

ПРОТИВ - 0 голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Принятое решение:

В соответствии со ст. 24.3 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации» утвердить сформированный отделом контроля план

проведения плановых проверок членов Саморегулируемой организации «Союз «Федерация

Специалистов Оценщиков» на 2021 год согласно Приложению № 1 к Протоколу № 260.

Подсчет голосов членов Совета Союза осуществлен Председательствующим на

заседании Совета Союза и Секретарем Совета Союза 15 декабря 2020 года.

Недействительных бюллетеней нет.

Приложение № 1 - План проведения плановых проверок членов Саморегулируемой организации

«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на 2021 год.

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                                 М.В. Сиркина

Приложение № 1 к Протоколу № 260

      заочного заседания Совета СРО

      «СФСО» от 15.12.2020 г.

План проведения плановых проверок членов СРО «СФСО» на 2021 год

№ по

реестру
ФИО оценщика

Дата

вступления

Период

проведения

проверки

174 Рябышева Анастасия Вадимовна 26.10.2016 1 квартал 2021

176 Смотрова Вера Сергеевна 26.10.2016

177 Теркулова Ирина Юрьевна 26.10.2016

179 Хоманько Галина Александровна 26.10.2016

185 Воронова Ксения Игоревна 27.10.2016

188 Зубова Татьяна Ивановна 27.10.2016

189 Колбина Екатерина Сергеевна 27.10.2016

192 Коновалова Ирина Михайловна 27.10.2016

193 Леонов Никита Андреевич 27.10.2016

195 Медведев Александр Николаевич 27.10.2016

196 Медведева Ирина Александровна 27.10.2016

200 Пидгрушая Елена Эдуардовна 27.10.2016

202 Санникова Юлия Сергеевна 27.10.2016

204 Ульянкина Екатерина Вячеславовна 27.10.2016

207 Васильев Александр Андреевич 28.10.2016

209 Григорьев Иван Валериевич 28.10.2016

210 Данилова Алина Владимировна 28.10.2016

211 Жарков Александр Александрович 28.10.2016

212 Кисельгоф Ксения Игоревна 28.10.2016

214 Коршунова Ксения Андреевна 28.10.2016

215 Коткина Елена Владимировна 28.10.2016

217 Макаревская Инна Александровна 28.10.2016

220 Матохина Юлия Александровна 28.10.2016

223 Острикова Оксана Ивановна 28.10.2016

225 Рядных Егор Владимирович 28.10.2016

230 Томилин Дмитрий Сергеевич 30.10.2016

232 Бабаева Елена Юрьевна 31.10.2016

233 Калашникова (Егорова) Валентина Юрьевна 31.10.2016

236 Галанина (Киселева) Дарья Дмитриевна 31.10.2016

244 Широкова Елена Николаевна 31.10.2016

245 Ковалева Марина Евгеньевна 31.10.2016

247 Булатова Наиля Равилевна 31.10.2016

249 Сухорукова (Лымарь) Наталия Анатольевна 01.11.2016

250 Григурина Юлия Алексеевна 01.11.2016

251 Шкода Андрей Владимирович 01.11.2016

255 Колотов Сергей Михайлович 01.11.2016

256 Верещако Елена Владимировна 01.11.2016

257 Сарыгина Элина Сергеевна 01.11.2016

258 Глухова (Мирюшкина) Мария Ивановна 02.11.2016

259 Агафонова Валерия Александровна 02.11.2016

261 Базарсадаев Владимир Цыбендоржиевич 02.11.2016

262 Бакаев Альберт Иршатович 02.11.2016 2 квартал 2021

266 Глазырина Маргарита Владимировна 02.11.2016

268 Гунина Елена Николаевна 02.11.2016

269 Гуренков Федор Анатольевич 02.11.2016

270 Дереберя Наталья Викторовна 02.11.2016

272 Жирнов Евгений Владимирович 02.11.2016

276 Комар Ирина Алексеевна 02.11.2016

277 Коренченко Александр Анатольевич 02.11.2016

279 Курсенко Алексей Вячеславович 02.11.2016

280 Ларкин Алексей Александрович 02.11.2016

281 Мартынова Галина Владимировна 02.11.2016

284 Никитина Татьяна Владимировна 02.11.2016

290 Сидоренко Дмитрий Владимирович 02.11.2016

644 Попович Максим Викторович 10.07.2018

645 Сединина (Голдобина) Светлана Георгиевна 11.07.2018

646 Красюкова Майя Константиновна 11.07.2018

647 Шамкин Максим Николаевич 11.07.2018

648 Гудиев Артур Тотразович 13.07.2018

649 Косенко Евгений Алексеевич 13.07.2018

650 Пашкова Инна Александровна 13.07.2018

651 Рыльков Борис Юрьевич 18.07.2018

652 Шеманаев Николай Валентинович 18.07.2018

653 Захаров Никита Андреевич 18.07.2018

654 Кудинова Марина Викторовна 23.07.2018

655 Лукичев Сергей Александрович 26.07.2018

656 Савченко Александр Викторович 26.07.2018

657 Парамонова Виолетта Сергеевна 26.07.2018

658 Шепель Ольга Васильевна 26.07.2018

659 Топырин Дмитрий Сергеевич 26.07.2018

660 Колыхалин Андрей Андреевич 30.07.2018

661 Чеметов Сергей Владимирович 30.07.2018

662 Курочкина Екатерина Олеговна 01.08.2018

663 Лобанова Ольга Юрьевна 01.08.2018

664 Папсуевич Петр Эдуардович 01.08.2018

665 Марков Андрей Владимирович 03.08.2018

666 Межуев Станислав Александрович 03.08.2018

667 Рябченко Наталья Васильевна 03.08.2018

668 Чураев Альфред Радикович 03.08.2018

669 Батов Владислав Евгеньевич 07.08.2018

670 Галкина Екатерина Владиславовна 07.08.2018

671 Николаев Владимир Викторович 07.08.2018

672 Сапронов Юрий Алексеевич 07.08.2018

673 Дронов Даниил Николаевич 08.08.2018

674 Носачев Алексей Владимирович 08.08.2018

675 Бухарцева Людмила Викторовна 10.08.2018

676 Иванова Наталья Витальевна 13.08.2018

677 Вельгоша Ангелина Юрьевна 13.08.2018

678 Огородова Ольга Владимировна 14.08.2018

679 Турецких Дмитрий Олегович 14.08.2018

680 Антонов Денис Павлович 16.08.2018

681 Попов Михаил Александрович 21.08.2018 3 квартал 2021

682 Свительская Маргарита Александровна 21.08.2018

683 Брухаль Ирина Анатольевна 22.08.2018

684 Юн Георгий Германович 23.08.2018

685 Шишкина Элина Александровна 23.08.2018

686 Малахов Данил Геннадьевич 23.08.2018

687 Малахов Роман Геннадьевич 23.08.2018

688 Эльканов Аубекир Магометович 27.08.2018

689 Головенко Евгения Сергеевна 27.08.2018

690 Лазутин Дмитрий Михайлович 31.08.2018

691 Котова Александра Валерьевна 31.08.2018

692 Егоров Алексей Викторович 05.09.2018

693 Бижоев Азамат Арсенович 05.09.2018

694 Тихонова Александра Игоревна 10.09.2018

695 Юдина Марина Анатолиевна 10.09.2018

696 Данильченкова Юлия Дмитриевна 12.09.2018

697 Щепилова Татьяна Александровна 14.09.2018

698 Шишова Оксана Николаевна 14.09.2018

699 Смольникова Евгения Дмитриевна 14.09.2018

700 Наумов Алексей Николаевич 14.09.2018

701 Комарова Анна Сергеевна 17.09.2018

702 Лаптева Юлия Николаевна 19.09.2018

703 Роганов Игорь Валентинович 19.09.2018

704 Андреев Александр Аркадьевич 19.09.2018

705 Родионов Михаил Николаевич 19.09.2018

706 Шаныгина Ольга Робертовна 21.09.2018

707 Кононюк Мария Николаевна 21.09.2018

708 Дорошко Валерия Юрьевна 21.09.2018

709 Пшеничникова Юлия Алексеевна 24.09.2018

710 Васильев Сергей Александрович 24.09.2018

711 Казакова Алла Викторовна 25.09.2018

712 Денисов Виктор Владимирович 02.10.2018

713 Галактионов Никита Михайлович 04.10.2018

714 Матаева Людмила Олеговна 04.10.2018

715 Туголукова Альбина Раисовна 05.10.2018

716 Трубецков Андрей Александрович 05.10.2018

717 Лисина Наталья Владимировна 05.10.2018

718 Букеев Александр Сергеевич 05.10.2018

719 Третьякова Галина Борисовна 08.10.2018

720 Федоров Дмитрий Юрьевич 09.10.2018

721 Кулешова Виктория Викторовна 09.10.2018

722 Амиров Роман Шамильевич 11.10.2018

723 Радзивилл Алексей Андреевич 11.10.2018

724 Рязанцева Оксана Александровна 16.10.2018

725 Попова Ольга Николаевна 24.10.2018

726 Муха Ольга Александровна 24.10.2018

727 Глебова Юлия Михайловна 24.10.2018

728 Шабетя Сергей Васильевич 24.10.2018

729 Куприна Екатерина Дмитриевна 24.10.2018

730 Максаков Кирилл Андреевич 25.10.2018

731 Ганеева Ольга Леонидовна 25.10.2018 4 квартал 2021

732 Зиадеева Аделия Равилевна 25.10.2018

733 Платонова Анна Юрьевна 30.10.2018

734 Хорольская Жанна Васильевна 30.10.2018

735 Рощина (Кургина) Екатерина Александровна 30.10.2018

736 Тепляшин Евгений Викторович 01.11.2018

737 Сергеева Ирина Алексеевна 07.11.2018

738 Дегтярева Анастасия Яковлевна 07.11.2018

739 Халимов Артур Раизович 07.11.2018

740 Алькин Константин Владимирович 07.11.2018

741 Ширгазина Алсу Наилевна 14.11.2018

742 Панарская Надежда Николаевна 14.11.2018

743 Пашнина Лилия Викторовна 16.11.2018

744 Щукин Руслан Анатольевич 16.11.2018

745 Гавриленко Иван Владимирович 16.11.2018

746 Крылова Анастасия Георгиевна 21.11.2018

747 Нижегородцева Ольга Сергеевна 21.11.2018

748 Веселкова Виктория Алексеевна 21.11.2018

749 Матис Евгений Викторович 22.11.2018

750 Новикова Варвара Викторовна 22.11.2018

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                                 М.В. Сиркина

751 Королева Александра Сергеевна 26.11.2018

752 Пятышев Евгений Степанович 26.11.2018

753 Одижева Альбина Руслановна 28.11.2018

754 Тарасова Наталия Сергеевна 28.11.2018

755 Гущин Константин Сергеевич 28.11.2018

756 Грошева Ольга Александровна 28.11.2018

757 Беликова Ольга Александровна 29.11.2018

758 Рассохин Александр Валерьевич 29.11.2018

759 Савина Оксана Владимировна 29.11.2018

760 Безруков Алексей Александрович 29.11.2018

761 Федоров Сергей Рудольфович 29.11.2018

762 Тазов Александр Иванович 04.12.2018

763 Давлиев Фаниль Фаязович 04.12.2018

764 Кудрявцев Роман Игоревич 06.12.2018

765 Байсангуров Игорь Олегович 06.12.2018

766 Солянина Елена Николаевна 06.12.2018

767 Мартынов Денис Валерьевич 11.12.2018

768 Лодыгин Сергей Борисович 11.12.2018

769 Маурус Светлана Геннадьевна 11.12.2018

770 Егорова Анастасия Константиновна 13.12.2018

771 Дилигенский Андрей Юрьевич 14.12.2018

772 Виноградова Наталья Владимировна 20.12.2018

773 Яковенко Елена Сергеевна 20.12.2018

774 Кучульский Александр Александрович 20.12.2018

775 Травникова Виктория Евгеньевна 20.12.2018

776 Доронин Андрей Федорович 21.12.2018

777 Саморокина (Фоминская) Юлия Александровна 25.12.2018

778 Буинов Дмитрий Сергеевич 25.12.2018

779 Зубова Ксения Леонидовна 26.12.2018

780 Виноградов Станислав Станиславович 29.12.2018